2019年 8月 27日

各 位

【青森本店】運転免許自主返納者支援サービス開始について

さくら野百貨店青森本店では、昨今の運転免許自主返納者の増加を受けて、自らの車

両運転に依存しなくてもお買物ができる社会環境づくりに寄与すべく、下記の通り現行

サービスの見直しをはかります。

記

１．サービス対象者

運転免許経歴証明書をお持ちのご本人様（年齢制限はございません）

２．サービス内容

『地階食料品売場「地域限定食料品即日便」お届け料金の無料化』

 通常、地階食料品売場で 5,000 円〔税別〕以上のお買上の商品を専用ＢＯＸにて即日お届

け可能地域へ配達をご要望されるお客様より、専用ＢＯＸ1 個につき即日便料金 800 円〔税

別〕、また商品に応じて別途クール即日便代 200 円〔税別〕を頂いております。

 今回の見直しにより、対象のお客様は即日便およびクール即日便の料金は無料とします。

３．サービス開始日

2019 年 9 月 1 日（日）

詳しくは売場販売員までお尋ね下さい。

以上

  ＜本件に関するお問い合わせ先＞

   株式会社さくら野百貨店青森本店 営業企画課 橋本/長谷川

   TEL:017-723-4311

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ